UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

Escola Politécnica

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA AMBIENTAL

Rua Aristides Novis, 02- Federação – CEP: 40.210-630.

Tel-fax: (71) 3283-9780

PORTARIA Nº02/2023

Conforme definido no Item 3 do EDITAL INTERNO N.º 02/2023 do Processo Seletivo

para Contratação de Docentes por Tempo Determinado, Área de Conhecimento:

Saneamento Básico. Instalações Hidráulicas Sanitárias Prediais, a chefia do

Departamento de Engenharia Ambiental da Escola Politécnica da UFBA designa para

compor a Comissão Examinadora como membros titulares os Professores: André Luiz

Andrade Simões e José Antonio Ribeiro de Lima e a Professora Andrea Limoeiro

Carvalho e como membro suplente o Professor Ícaro Thiago Andrade Moreira.

Publique-se e cumpra-se.

Francisco Ramon Alves do Nascimento

Matrícula SIAPE: 1148443
Chefe em Exercício do Departamento de Engenharia Ambiental

Escola Politécnica
Universidade Federal da Bahia

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 18/07/2023

PORTARIA Nº 2317/2023 - DEA/EPOLI (12.01.23.05)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado eletronicamente em 18/07/2023 08:48 )
FRANCISCO RAMON ALVES DO NASCIMENTO

CHEFE - SUBSTITUTO

DEA/EPOLI (12.01.23.05)

Matrícula: ###484#3

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sipac.ufba.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2317 2023 PORTARIA 18/07/2023 10838beadd